
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(VI сесія VІІІ скликання) 

 

14.12.2021 м. Кривий Ріг № 76 

 

 

 ┌Про внесення змін  до  рішення  районної  в  місті  ради від 21.05.2021 №45┐  

      «Про  затвердження   положень   про  структурні  підрозділи  управління             

праці та соціального захисту населення  виконавчого комітету  районної  

      в місті ради» 
 

З метою упорядкування роботи управління праці та соціального захисту 

населення виконавчого комітету районної в місті ради щодо надання 

соціальних послуг та моніторингу державних виплат, у зв’язку із прийняттям 

Постанови Кабінету Міністрів України від 06.10.2021 № 1035 «Деякі питання 

здійснення державного контролю/моніторингу за дотриманням вимог законо-

давства під час надання соціальної підтримки, соціальних послуг та за 

дотриманням прав дітей», керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, районна в місті рада вирішила: 
 

  1. Унести зміни до рішення районної в місті ради від 21.05.2021 № 45 

«Про затвердження положень про структурні підрозділи управління праці та 

соціального захисту населення виконавчого комітету районної в місті ради»,      

а саме:   
 

– додаток 8 рішення викласти в новій редакції (додається). 
 

2. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому 

районної в місті ради (Сокол В.П.) привести посадові інструкції у відповідність 

до затвердженого Положення. 
 

 3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на управління 

праці та соціального захисту населення виконкому районної в місті ради, 

контроль – на постійну комісію районної в місті ради з питань охорони 

здоровʼя, соціального захисту населення, підтримки ветеранських організацій 

та учасників бойових дій.  
 

 4. Рішення районної в місті ради набуває чинності з 01.01.2022. 

 

 

 

Голова районної в місті ради    Ігор Ратінов 


